
                  令和５年 １月 ４日 

 

                 

 

              

 

                高崎市農業協同組合 

代表理事組合長 堀米 登 

 [ 公  印  省  略 ] 

令和 5年産麦中期栽培講習会開催について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当ＪＡ事業に 

特段のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記日程にて麦生産に向けた麦中期管理   

講習会を開催いたしますので、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時  令和５年１月１６日（月）１３時３０分～ 

 

２．場  所  ＪＡたかさき本店 ２階多目的研修室 

 

３．講習内容  麦中期管理について 

        

             

※新型コロナ対策のため、当日の検温・マスクの着用をお願いいたします。 

※駐車場所が限られておりますので、できるだけ乗り合わせにてご来場 

くださいますようお願いいたします。 

                        

問い合わせ先 

                       ＪＡたかさき 営農課 

                       小島 章義 

                       電話 ３５２－５１２６  

   

 

麦生産者各位 

 


